主旨：

說明：

新北市政府青年局

受文者：
國立臺灣師範大學

發文日期：
中華民國112年9月18日

發文字號：
新北青發字第1121844851號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
如說明（請至附件下載區(https://doc2-attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/) 下載檔案，

共有3個附件，驗證碼：000WA7GMV）

​檢附「112年新北市政府市政經理人第三梯次」及「112
年新北市政府公部門見習第三梯次」報名簡章及海報，

請查照。

一、

二、

(一)
(二)
(三)

(四)
(五)

三、

(一)
(二)
(三)

​

為推動青年事務，促使青年了解公部門運作，故提供大

專校院青年體驗公部門見習之機會。

市政經理人第三梯次報名內容說明如下：

招募人數：6人。

報名日期：9/18（一）起～10/10 (二）23:59止。

面試期間：暫定10/16（一）下午時段、10/17（二）下

午時段。

公告名單：暫定10/31（三）前公告。

見習期間：11/1（三）～12/22（五），共192小時，排

班制。

公部門第三梯次報名內容說明如下：

招募人數：12人。

報名日期：9/18（一）起～10/10 (二）23:59止。

面試期間：暫定10/16（一）上午時段、10/17（二）上

午時段。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

220043新北市板橋區民權路
170號

承辦人
：
鄭珈珈
電話
：
(02)22721540 分機2102
傳真
：
(02)29696166
電子信箱
：
ao0889@ntpc.gov.tw

第1頁，共2頁

(四)
(五)

四、

五、

公告名單：暫定10/31（三）前公告。

見習期間：11/1（三）～12/22（五），共192小時，排

班制。

檢附報名簡章(附件1及2)及海報(附件3)，請以社群、官

網及相關學生溝通管道協助宣傳，並提供紙本海報提供

張貼至公告欄。

如有任何問題歡迎來電洽詢(02)2272-1540分機2102，鄭

小姐。

正本：北北基桃大專院校、新北市政府所屬各區公所

副本： 112/09/18
11:11:17

第2頁，共2頁